Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

П Р И К А З
г. Владивосток

«01» сентября 20 23 г.                                                                                            № 71-а

Об утверждении учебного плана по оказанию

платных образовательных услуг

В соответствии с законами РФ: ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №

273-ФЗ, Закон РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Закон

РФ от 6.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», а также Правилами оказания

платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства

РФ «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от

15.08.2013 № 706, Уставом ДОУ, Лицензией на образовательную деятельность №

0001724 от 16.03.2017 г. Департамента образования и науки Приморского края,

Положением о порядке оказания платных образовательных и иных услуг в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план платных образовательных услуг.

2. Согласно учебному плану специалисту экономического отдела МКУ

«ЦБ МОУ г. Владивостока» провести расчет затрат на оказание платных

образовательных услуг с разбивкой по каждому наименованию услуг с

окончательным выставлением стоимости одного занятия на одного ребенка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 159»     Н.В. Сотникова